
BHV 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20540824  Gruppe BL weibl. B-Jugend Staffel Süd-Mitte 2

Datum 23.11.2025, Spielbeginn 09:00h  Heimmannschaft TSV Alling

Spielort Alling, Sporthalle  Gastmannschaft SV Pullach

 

Heimmannschaft

TSV Alling
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Kovacs, Dorina - - 2

3 Gödrich, Sophia - -

4 Schön, Annika - -

5 Blankl, Luisa - - 1

6 Stoklossa, Lena - -

7 Kral, Rosalie - - 1

9 Gödrich, Bianca - - 6

10 Schimtenings, Marlene - - 1

11 Rizzo, Marina - - 2

12 Eickhoff, Jannika - - 2 1/2

13 Pflock, Xenia - - 1

17 Noerpel, Mia - - 9

18 Rockel, Franziska - - 1

29 Jalloh, Fatima - -

A Eickhoff, Armin - -

B Gransow, Alexa - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 42:38

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Pullach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Passreiter, Mila - -

12 Goblirsch, Marie - -

22 Wuttke, Annika - - 1

24 Roth, Helene - - 3

25 Leckenwalter, Johanna - - 1

26 Dorn, Sophia - - 5

27 Bischof, Nele - -

28 Tintin, Emma - -

30 Constanza, Helena - -

37 Osman, Luna - - 5 0/1

40 Stuke, Sara - - 2

42 Laar, Amelie - - 2

45 Lindenmaier, Frieda - - 1

A Bischof, Bastian - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 32:36

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Pflock, Costa - - - - -

Zeitn. Fraunholz, Jakob - - - - -

Sek. Gödrich, Kilian - - - - -

Sec. C. Bauer, Christian - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Alling

Ergebnis 26:20 (12:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:10 1:0 Tor 17 Noerpel, Mia

Heim 01:47 2:0 Tor 9 Gödrich, Bianca

Heim 03:11 3:0 Tor 9 Gödrich, Bianca

Gast 04:08 3:1 Tor 26 Dorn, Sophia

Gast 04:27 3:2 Tor 26 Dorn, Sophia

Heim 04:43 4:2 Tor 9 Gödrich, Bianca

Gast 07:19 4:3 Tor 40 Stuke, Sara

Gast 09:44 4:4 Tor 40 Stuke, Sara

Heim 10:48 5:4 Tor 9 Gödrich, Bianca

Gast 11:37 5:5 Tor 25 Leckenwalter, Johanna

Gast 14:11 5:6 Tor 26 Dorn, Sophia

Heim 14:57 6:6 Tor 18 Rockel, Franziska

Heim 17:13 7:6 Tor 11 Rizzo, Marina

Heim 17:51 8:6 Tor 11 Rizzo, Marina

Gast 18:18 8:7 Tor 42 Laar, Amelie

Heim 18:49 9:7 Tor 17 Noerpel, Mia

Gast 19:44 9:8 Tor 24 Roth, Helene

Heim 20:17 10:8 Tor 5 Blankl, Luisa

Heim 21:32 11:8 Tor 17 Noerpel, Mia

Heim 22:40 12:8 Tor 9 Gödrich, Bianca

Gast 23:31 12:9 Tor 37 Osman, Luna

Gast 27:05 12:10 Tor 22 Wuttke, Annika

Gast 28:45 2 Minuten Anonym

Heim 28:45 13:10 7m mit Tor 12 Eickhoff, Jannika

Gast 29:14 13:11 Tor 26 Dorn, Sophia

Heim 30:23 14:11 Tor 17 Noerpel, Mia

Heim 31:25 15:11 Tor 7 Kral, Rosalie

Gast 31:47 15:12 Tor 24 Roth, Helene

Heim 32:11 16:12 Tor 17 Noerpel, Mia

Heim 32:33 17:12 Tor 17 Noerpel, Mia

32:36 Auszeit Gast

Heim 34:03 18:12 Tor 17 Noerpel, Mia

Heim 36:52 19:12 Tor 13 Pflock, Xenia

Gast 37:48 19:13 Tor 37 Osman, Luna

Heim 38:15 20:13 Tor 17 Noerpel, Mia

Gast 39:37 20:14 Tor 42 Laar, Amelie

Gast 40:14 20:15 Tor 26 Dorn, Sophia

Gast 40:55 2 Minuten Anonym

Heim 40:56 20:15 7m ohne Tor 12 Eickhoff, Jannika

Gast 42:31 20:16 Tor 37 Osman, Luna

42:38 Auszeit Heim

Heim 43:01 21:16 Tor 17 Noerpel, Mia

Heim 44:52 22:16 Tor 12 Eickhoff, Jannika

Gast 45:32 22:17 Tor 37 Osman, Luna

Heim 46:05 23:17 Tor 10 Schimtenings, Marlene

Gast 46:48 23:17 7m ohne Tor 37 Osman, Luna

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 47:34 23:18 Tor 45 Lindenmaier, Frieda

Heim 48:23 24:18 Tor 2 Kovacs, Dorina

Gast 48:51 24:19 Tor 37 Osman, Luna

Heim 49:16 25:19 Tor 2 Kovacs, Dorina

Gast 49:31 25:20 Tor 24 Roth, Helene

Heim 49:46 26:20 Tor 9 Gödrich, Bianca
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